АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                                            «РАЗДОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»                                                                                            КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА      АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.10.2014 г.								№  162

«О  продаже  здания  клуба,                                                                                               расположенного  по  адресу: Астраханская  область,                                                                     Камызякский  район, п. Каспий, ул. Советская, 17,                                                                                под снос»
	Руководствуясь  Федеральным  законом  от  21.12.2001 г.  № 178 – ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», Уставом  МО  «Раздорский  сельсовет», во  исполнение  Решения  Совета  МО  «Раздорский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области  «О  продаже  здания  клуба, расположенного  по  адресу: Астраханская  область, Камызякский  район, п. Каспий, ул. Советская, 17, под  снос» от  09.10.2014 г.  №  16
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продать  здание  клуба, расположенное  по  адресу: Астраханская  область, Камызякский район, п. Каспий,  ул.  Советская, 17,    под  снос, состоящее  на  балансе  АМО «Раздорский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области.
2. Способ  приватизации – аукцион, открытый  по  составу  участников  и  по  форме  подачи  предложения  о  цене  имущества.
3. Установить:
начальная  цена  имущества – 422426 (Четыреста  двадцать две  тысячи четыреста  двадцать  шесть) рублей
задаток – 10 %  от  начальной  цены  имущества;
шаг  аукциона -   500 (Пятьсот) рублей
обременение:  осуществить  работы  по  сносу   в  течение  10  недель  с  момента  утверждения  акта  приема – передачи  имущества;
4. Рекомендуемая  форма  платежа – в течение  5  рабочих  дней   после  заключения  договора  купли -  продажи   покупатель  обязан  оплатить  стоимость  имущества.
5. Передать  КП  АО  «Фонд  госимущества  Астраханской  области»  полномочия  по  продаже  имущества.
6. Опубликовать  сообщение  о  продаже  муниципального    имущества  в  газете  «Бюллетень  фонда  госимущества  Астраханской  области»  и  разместить   на  официальном  сайте   Администрации  МО  «Раздорский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области  в  сети  Интернет.
7. [bookmark: _GoBack]Разделение  денежных  средств  от  приватизации  (продажи)  муниципального  имущества  произвести  в  соответствии    с  действующим  законодательством  о  приватизации  и  договором     между  Администрацией  МО «Раздорский  сельсовет»   Камызякского  района  Астраханской  области  и  КП  АО  «Фонд  госимущества  Астраханской  области».                                                                         Получатель: УФК  по  Астраханской  области  (Администрация  МО «Раздорский  сельсовет»), р/сч. 40101810400000010009 в  ГРКЦ  ГУ  Банка  России  по Астраханской  области,    ИНН 3005001927,  КПП 300501001, БИК  041203001,   л/счет  04253010960,  ОКТМО  12625444,    КБК   40011401050100000410  -  доходы  от  реализации  имущества, находящегося  в  собственности  поселений   (в части  реализации  основных  средств  по  указанному   имуществу).
8. Контроль  за  исполнением  данного  Постановления   оставляю  за  собой.

Глава  АМО  «Раздорский  сельсовет»			С.Б. Калемагин